
 

 

UCHWAŁA NR LIII/238/17 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 23 października 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2017r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1 870 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kampinos uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2017r. Nr XXXIX/178/16 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 487 903,27 zł i zmniejsza o 365 413,96 zł, tj. ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 26 027 131,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  476 403,27 zł, tj. do kwoty 25 017 803,13 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 11 500,00 zł i zmniejsza o 365 413,96 zł, tj. do kwoty 

1 009 328,19 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 143 253,27 zł i zmniejsza o 2 064 935,44 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 26 907 769,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 125 253,27 zł i zmniejsza się o kwotę 53 850,00 zł, tj. do kwoty 

22 919 338,98 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 18 000,00 zł i zmniejsza o 2 011 085,44 zł, tj. do kwoty 

3 988 430,65 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki 

3. nadaje się nową treść § 3 w brzmieniu: 

1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 880 638,31 zł,  który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 489 386,30 zł oraz nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych w kwocie 391 252,01 zł 

2) Przychody budżetu w łącznej kwocie 1 104 084,31 zł, rozchody budżetu w łącznej kwocie  223 446,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

pn. Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 9634



4. Nadaje się nową treść §4 w brzmieniu: 

„Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 600 000,00 zł”. 

5. w § 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

6. w  § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

7. w § 6 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4.  Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.”, zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej 

uchwały 

8. w § 8  ust. 1  - wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych dla Biblioteki Publicznej Gminy 

Kampinos, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2017r. 

9. w § 10 –wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok 

nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF, zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym zał. 

Nr 10 do Uchwały  Budżetowej pn.  Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte 

Wykazem przedsięwzięć do WPF. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9634



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

DOCHODY  

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 126 896,94 0,00 65 647,27 192 544,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 110 166,94 0,00 65 647,27 175 814,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

109 688,94 0,00 65 647,27 175 336,21 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

13 413 511,00 0,00 405 000,00 13 818 511,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 905 186,00 0,00 405 000,00 8 310 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 850 000,00 0,00 60 000,00 2 910 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000 000,00 0,00 345 000,00 5 345 000,00 

852   Pomoc społeczna 256 715,00 0,00 5 756,00 262 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 180,00 0,00 5 756,00 55 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 100,00 0,00 5 756,00 55 856,00 

bieżące razem: 24 541 399,86 0,00 476 403,27 25 017 803,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
451 308,18 0,00 0,00 451 308,18 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9634



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 53 024,00 0,00 11 500,00 64 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 024,00 0,00 11 500,00 64 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 34 420,00 0,00 11 500,00 45 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 413,96 -365 413,96 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

365 413,96 -365 413,96 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 365 413,96 -365 413,96 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
365 413,96 -365 413,96 0,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
365 413,96 -365 413,96 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 363 242,15 -365 413,96 11 500,00 1 009 328,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 191 041,66 -365 413,96 0,00 825 627,70 

Ogółem: 25 904 642,01 -365 413,96 487 903,27 26 027 131,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 642 349,84 -365 413,96 0,00 1 276 935,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9634



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9634



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9634



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9634



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9634



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 

1. Dochody  26 027 131,32 

2. Wydatki  26 907 769,63 

3. Wynik budżetu  -880 638,31 

Przychody ogółem:  1 104 084,31 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 391 252,01 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 712 832,30 

Rozchody ogółem:  223 446,00 

1. Spłaty kredytów § 992 142 495,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 80 951,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9634



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 109 688,94 65 647,27 175 336,21 

 01095  Pozostała działalność 109 688,94 65 647,27 175 336,21 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 109 688,94 65 647,27 175 336,21 

Razem: 3 908 086,94 65 647,27 3 973 734,21 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9634



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 109 688,94 65 647,27 175 336,21 

 01095  Pozostała działalność 109 688,94 65 647,27 175 336,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 465,49 465,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,48 80,43 262,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,40 47,08 192,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 741,00 694,20 1 435,20 

  4430 Różne opłaty i składki 107 538,18 64 360,07 171 898,25 

Razem: 3 908 086,94 65 647,27 3 973 734,21 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9634



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Wydatki z tego: 

bieżące majątkowe 

600   Transport i łączność 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego   

91 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  91 000,00  91 000,00 

Razem:    91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9634



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2017 r. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana Po zmianie 

1 2 3  4 5 6 7 

1 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Kampinos 209 000,00 16 850,00 225 850,00 

Ogółem 209 000,00 16 850,00 225 850,00 

 

  Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9634



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIII/238/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 r. nieobjęte Wykazem przedsięwzięć do WPF. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 209 500,00 0,00 209 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 209 500,00 0,00 209 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wiejca (w tym 

w ramach FS 29 164,96 zł) 
86 000,00 0,00 86 000,00 

   
Wykonanie sita bębnowego wraz z pomieszczeniem i podłączeniem na oczyszczalni ścieków 

w Kampinosie A 
85 000,00 0,00 85 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 0,00 38 500,00 

   Zakup pomp do przepompowni ścieków 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup pompy zatapialnej do ścieków oczyszczonych na oczyszczalni ścieków w Kampinosie A 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Zakup samochodu do obsługi infrastruktury gminnych oczyszczalni ścieków 12 000,00 0,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 1 356 000,00 - 25 000,00 1 331 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 356 000,00 - 25 000,00 1 331 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 000,00 - 25 000,00 1 251 000,00 

   
Budowa odcinka drogi gminnej nr 410313W w miejscowości Grabnik (w tym w ramach  

FS 12 861,56 zł) 
184 000,00 0,00 184 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Starych Gnatowicach (w tym w ramach FS 13 676,73 zł) 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej - ul. Sasanki w Kampinosie A (w tym w ramach 

FS 29 753,69 zł) 
115 000,00 0,00 115 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 410301W relacji Kirsztajnów - Strojec (w tym 

w ramach FS 27 217,61 zł) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej (nr 100114) w miejscowości Podkampinos (w tym 

w ramach FS 17 933,73 zł) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 410306W w miejscowości Wola Pasikońska (w tym 

w ramach FS 21 737,86 zł) 
61 000,00 0,00 61 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 410328W w miejscowości Kwiatkówek (w tym 

w ramach FS 12 182,26 zł) 
210 000,00 0,00 210 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Strzyżew 29 000,00 0,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9634



   
Przebudowa odcinka nawierzchni drogi gminnej nr 410303W w miejscowości Budki 

Żelazowskie (w tym w ramach FS 10 914,22 zł) 
222 000,00 0,00 222 000,00 

   
Przebudowa odcinka nawierzchni drogi gminnej nr 410314W w miejscowości Łazy (w tym 

w ramach FS 21 194,41 zł) 
90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Przebudowa przepustu zlokalizowanego w ciągu drogi gminnej nr 410329W w miejscowości 

Komorów (w tym w ramach FS 23 549,34 zł) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo - wykonawczej zamiennej budowy ul. Kwiatowej,  

ul. Szkolnej i ul. Ogrodowej w Kampinosie i Kampinosie A 
25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Zakup głowicy do cięcia gałęzi na wysokości 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 245,00 0,00 79 245,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 245,00 0,00 39 245,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 245,00 0,00 39 245,00 

   Przebudowa ogrodzenia oraz bramy wjazdowej nieruchomości - Łazy 40A 21 095,00 0,00 21 095,00 

   Przebudowa zjazdu dla nieruchomości - Łazy 40A 18 150,00 0,00 18 150,00 

 70095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup kontenera mieszkalnego wraz z dostosowaniem do potrzeb mieszkaniowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 40 750,00 18 000,00 58 750,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 750,00 18 000,00 58 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 750,00 0,00 40 750,00 

   Budowa instalacji gazowej dla budynku Urzędu Gminy w Kampinosie 30 750,00 0,00 30 750,00 

   Dostawa i montaż systemu klimatyzacji ściennej w pomieszczeniach Urzędu Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Urzędu Gminy 0,00 18 000,00 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 841 128,14 0,00 841 128,14 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 789 327,70 0,00 789 327,70 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 336 670,49 0,00 336 670,49 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego GBA uterenowionego dla OSP Stare 

Gnatowice 
336 670,49 0,00 336 670,49 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 452 657,21 0,00 452 657,21 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego GBA uterenowionego dla OSP Stare 

Gnatowice 
452 657,21 0,00 452 657,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9634



 75495  Pozostała działalność 51 800,44 0,00 51 800,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 800,44 0,00 51 800,44 

   
Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach dla Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego 
51 800,44 0,00 51 800,44 

801   Oświata i wychowanie 62 000,00 0,00 62 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 54 000,00 0,00 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji i budowa instalacji gazowej dla budnku Szkoły Podstawowej 

w Kampinosie 
54 000,00 0,00 54 000,00 

 80110  Gimnazja 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Utwardzenie placu przy Gimnazjum w Kampinosie 8 000,00 0,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 363,95 - 548 485,44 240 878,51 

 90002  Gospodarka odpadami 530 485,44 - 530 485,44 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 413,96 - 365 413,96 0,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Kampinos 365 413,96 - 365 413,96 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 071,48 - 165 071,48 0,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Kampinos 165 071,48 - 165 071,48 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 000,00 0,00 107 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 0,00 107 000,00 

   Doposażenie wielofunkcyjnego traktorka komunalnego 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakup wielofunkcyjnego traktorka komunalnego wraz z osprzętem 85 000,00 0,00 85 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 878,51 - 18 000,00 133 878,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 878,51 - 18 000,00 133 878,51 

   
Projekt i budowa oświetlenia drogi gminnej łączącej ul. Niepodległości z ul. Dolną 

w Kampinosie (w tym w ramach FS 45 287,20 zł) 
50 000,00 - 1 000,00 49 000,00 

   
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzyżew (w tym 

w ramach FS 20 062,23 zł) 
44 062,23 1 000,00 45 062,23 

   
Wykonanie projektu oświetlenia Alei Lipowej w miejscowości Pasikonie (w tym w ramach FS 

18 296,03 zł) 
45 000,00 - 18 000,00 27 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia drogi w miejscowości Józefów (w tym w ramach FS 

12 816,28 zł) 
12 816,28 0,00 12 816,28 

926   Kultura fizyczna 74 134,00 0,00 74 134,00 

 92601  Obiekty sportowe 74 134,00 0,00 74 134,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9634



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 134,00 0,00 74 134,00 

   Zagospodarowanie terenu na potrzeby gminnego placu zabaw w miejscowości Wiejca 74 134,00 0,00 74 134,00 

Razem 3 452 121,09 - 555 485,44 2 896 635,65 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9634


		2017-10-31T13:15:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




